
Bur n. 56 del 10/07/2009

(Codice interno: 216508)

AZIENDA PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO (ESU), PADOVA
Avviso di aggiudicazione appalto per i lavori di ristrutturazione edilizia e adeguamento antincendio della residenza

N.Copernico, sita in Padova in via Tiepolo, 54.

Avviso di aggiudicazione appalto per i lavori di ristrutturazione edilizia e adeguamento antincendio della residenza
N.Copernico, sita in Padova in via Tiepolo, 54.

1)   STAZIONE APPALTANTE: - ESU di Padova, via San Francesco, 122 - 35121 PADOVA

2)   PROCEDURE DI AGGIUDICAZIONE: Gara d'appalto mediante procedura aperta, ai sensi degli artt. 54 e 55 del D. Lgs
n° 163/2006

3)   APPALTI PUBBLICI DI LAVORI: ristrutturazione edilizia e adeguamento antincendio della residenza N.Copernico, sita
in Padova in via Tiepolo, 54.

4)   DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO:  16.06.2009.

5)   CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli
articoli 81, comma 1°, 83 e 84 del D.lgs n° 163/2006.

6)   NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 20

7)   NOME ED INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: CONSORZIO STABILE CONSTA con sede in Roma, Piazza
Ungheria 6/3

8)   VALORE DELL'OFFERTA CUI E' STATO AGGIUDICATO L'APPALTO: € 924.334,57 al netto degli oneri di sicurezza
pari a € 118.794,52

Padova, 23.06.2009

IL DIRETTORE DELL'ESU Dott. Ing. Alberto Scuttari


	ejsor4fcx3wvbtnh5hnjqhrt.html

